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Bydgoszcz, dnia 29.06.2021 r.
Postępowanie nr 14 Z TP 21.      
E.ZP.261.17.2021
                                                                                          Do Wykonawców

Część II
Dotyczy: postępowanie na dostawę sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Patomorfologii.
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ:

Pytanie 1
Czy ze względu bezpieczeństwa oraz z uwagi na przeznaczenie urządzenia , Zamawiający wymaga aby oferowana szafa wentylowana była wyrobem medycznym do diagnostyki in-vitro (IVD) zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych. Zamawiane w pakiecie nr 4 urządzenie medyczne służy do przechowywania m.in. tkanek ludzkich poddawanych badaniom i diagnozie, więc powinien spełniać podstawowe wymagania medyczne, by w należyty sposób spełnić i zachować te standardy.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w pkt. IV.3 SWZ, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia był wyrobem medycznym. 
Pytanie 2

Pakiet 4 poz. 19

Zwracamy się z uprzejmą prośba o wyrażenie zgody na zaproponowanie szafy formalinowej wyposażonej w elektroniczny panel sterujący bez przycisku bezpieczeństwa. W wentylowanej szafie formalinowej nie wymaga się stosowania przycisku bezpieczeństwa ze względu na konstrukcję urządzenia. Tego typu rozwiązania stosuje się przede wszystkim w urządzeniach, których awaria mogła by prowadzić do bezpośredniego zagrożenia życia lub zdrowia – przykładowo w mikrotomach ze względu na pracę z bardzo ostrymi nożami. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szafy formalinowej bez przycisku bezpieczeństwa i podtrzymuje zapis zawarty w pkt. 19 Opisu przedmiotu zamówienia 
– załącznik nr 1-4 do SWZ.

Pytanie 3

Pakiet 4 poz. 23

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie szafy formalinowej o wymiarach:

- Szerokość – 1200 – 1300 mm

- Głębokość – 550 – 655 mm

- Wysokość – 1900 – 2100 mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szafy formalinowej o proponowanych wymiarach z uwagi na ograniczone miejsce w pracowni formalinowej i tym samym podtrzymuje zapis pkt. 23 Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1-4 do SWZ.

UWAGA:

Wykonawca zobowiązany jest  do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Opis przedmiotu zamówienia) w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.
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